
PACHET OFERTA ADV1378583/09.08.2023 SCUTECE

I.D.: 86015957

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.536,30 RON - 33.536,30 RON

Descriere: SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 4-9 KG buc $360.00 * 0.40 = 144.00$ SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 11-25 KG buc $1230 * 0.50 = 615.00$ SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 25-40 KG buc $3960 * 0.98 = 3880.80$ SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 40-70 KG buc $3180 * 1.09 = 3466.20$ SCUTECE ABSORBANTE 70-90 KG buc $21370 * 1.19 = 25430.30$
